Die Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz



Die Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz, Contrescarpe 72, 28195 Bremen An die Mitglieder der städtischen Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz

Dienstsitz Contrescarpe 72, 28195 Bremen

Auskunft erteilt Michaela Brandjen

Zimmer 12 12. Stock

(04 21) 361 9540 Fax (04 21) 496 9540

Email Michaela.Brandjen@ gesundheit.bremen.de

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Mein Zeichen (bitte bei Antwort angeben) S-4 Bremen, den 19.09.2017

Im Auftrag des Sprechers der Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz lade ich Sie zur

24. Sitzung der Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz (städtisch) am 26. September 2017 im Anschluss an die staatliche Deputation

im Sitzungszimmer 107 der Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz, Contrescarpe 72, 28195 Bremen

ein.

Tagesordnung:

TOP 1	Genehmigung der Tagesordnung	
TOP 2	Protokoll der Sitzung vom 03.08.2017	
TOP 3	Deputationstermine 2018	S-57-19 L-103-19
TOP 4	Verschiedenes	

Mit freundlichen Grüßen

Im Auftrag

S. Godecke (In Vertretung für Frau Brandjen)

6.

Eingang

Dienstgebäude Contrescarpe 72 28195 Bremen



Bus / Straßenbahn Haltestellen Hauptbahnhof Herdentor Bankverbindungen Bremer Landesbank IBAN: DE27 2905 0000 1070 1150 00 BIC: BRLADE22XXX Sparkasse Bremen IBAN: DE73 2905 0101 0001 0906 53

BIC: SBREDE22XXX